Aliud pro alio inuito creditore solvi nō potest. l. ii. §.
i. ff. si cer. peta.

Armio arma repellere licet. ff. de vi et vi arma. l. i. §. vii
vi: et l. ii. §. cum ergo. e. ti.

Angustia temporis aliquando viciat stipul[ation]es. ff. de ver-
bo. ob. l. continuus. §. cum ita: et insti. e. §. loca.

Aliquando aliquid non desideratum prodest quod de-
sideratum non prodest. l. ii. §. similimō. ff. si quis can.

a iij

Arbitrarius qui accipit per iudice delegato. l. s. f. ff. d. iudi.
Aliquis non grauatur ex sola presumptione. ff. de pe.
l. absentem.

Advocati et qui paratur militibus. l. a. duocati. C. de ad
uoca. diuer. iudi.

Armarium est locus ubi libri reponuntur. ff. de fur. l.
vulga. i. gl. r. ff. de le. iij. l. libroꝝ appellatioꝝ. S. cart. i.
Aliq[ue]s nō d[icitur] eē nimis credulus. ff. de in rē ver. l. iij. i. fi.
Alseuerare est aliquid veruꝝ vel falsuꝝ sine interrogâ
tione affirmare. l. non nud. in glo. C. de proba.

Actor agit quando vult sed reus non. l. pure. S. f. ff. de
do. ma. excep. r. l. si quando lex est. C. de dila.

Actus stipulantis et promittentis debet esse continuo
ff. de verbo. obli. r. l. i. S. i. co. ti.

Affectus tantuꝝ punitur sicut effectus. C. ad. l. cor. de
sicca. l. his qui cuꝝ telo.

Aliquis uō auditur si dicat se ignorare que tractauit
in probe. ff. r. ff. ad senatus. velle. l. quā qꝝ.

Abigei sunt quibus est cura alienis aialibus insidiari
et ea alibi trāsponeſ: i. auf. d. nup. S. si ḡ f̄z odof. col. iij.

Absentia eius qui reipu. causa abest: neq[ue] ei neq[ue] alijs
debet esse damnosa. ff. de reg. iu. l. absentia.

Aliquando contentum ponitur pro continente. ff. de
pac. l. iuris gentium. S. pretor ait: ubi pactowꝝ. i. instru
mentorum quibus pacta inseruntur.

Ad veritatem copulatne regritur q[uod] utraq[ue] p[ro]s sit ve
ral. si q[uod] ita stipulatus fuerit. ff. d. ver. ob. cū suis all.

Ad veritatem vniuersalis requiruntur omneo singu
laritates ciu[us] esse veras. l. si is q[uod] ducenta. ff. d. re. ou.

Absens per distantiam habetur. ff. de ritu nuptia. l. in
eo. S. deinde: r. ff. de arbi. l. sicuti.

Aliquid permittitnt gratia virtutis quod alias non

permitteretur. ff. de posthu. l. i. §. deniqz eos.

Aliquid publice permittitur quod privatim non permitteretur. ff. de adop. l. intantum. §. sacre autem res sunt que publice zc.

Alterius temeritas non debet alij nocere. ff. quemadmodum testa. or. l. consulta.

Ad digniori res debet denominari. l. cū ex aliqua. ff. de acqui. re. do. Contra quia coniunctio maris et femine denominatur a matre: qz dicitur matrimonium et non patrimonium: in sti. de nup. in prin.

Acceptilatio est liberatio per mutuam interrogacionem que vtriqz contingit ab eodez nexu absolutio. l. i. ff. de acceptila.

Acceptilatio in diem facta nullius est momenti. l. in diem. ff. eodem titu.

Acceptilatio sub conditiōe fieri non potest. l. acceptilatio sub conditione. ff. eo. tī.

Absurdum sequitur ad absurdum. Nō. glo. ff. sol. ma. l. diuortio: super verbo alio quin.

Aliud est pena: et aliud est frans: nam fraus sine pena esse potest: pena aut sine fraude esse nō pōt: pena. n. est noxe vindicta: s̄ fraus ipsa noxa dicitur: et quasi pene quē dā preparatio. l. aliud est frans. ff. d̄ vb. sig. Actus fui naturam sui subiecti regulatur. l. eius. ff. de oper. lib. Contra. ff. ad. l. acquisitam. l. ij. in si.

Actiones creditorum seu cause non debent differti. §. cum igitur: insti. de bo. pos.

Actio furti copetit ei cuius interest rē salvā esse Iz nō sit dñs: insti. de ob. que ex delicto. naf. §. furti actio.

Audacia mulierum est reprehendenda: quia non est licitum mittere manus in viros suos: in auten. de nuptijs. §. rursuo.

Errigo qui suus est: sed habet meus esse necesse. Nō.
glo. patris adopto suum: sed patris permanet idē in-
stitu. de adop. §. imperatoris auctoritare.

Aurum dicitur pretiosus metallum: et post aurum ar-
genrum. Nō. gl. in aūc. de consulibus. §. quantūcunq;
ver. solum vero aurum: colla. iiiij.

Ad remuneracionem quilibet obligatur. l. sed si lege
commissori. §. consuluit. ff. de peti. bere. iuncta. l. si ve-
ro non remunerandi. §. idez papinianus. ff. manda. et
l. si non sortem. §. libertus. ff. de condi. et demon.

Appellatione presidis continentur quilibet rector p̄ o-
uincie. l. i. ff. de offi. presi.

Appellatione rerum et persone continentur. l. oia que
ff. de leg. iiij. §. cum ita legirur.

Appellatione fratribus et sorores continentur. l. lucius
ticius. §. quesitum est. ff. de lega. iiij.

Amicus ex mente v̄z perpendere voluntati amici sui et
seruare: als nō est bon⁹ amicus. l. paphi. ff. de leg. iiij.

Al verbis legis nō est recedendū. l. nō alter. ff. ò le. iiij.

Appellatione mulorum et mule continentur quēadmo-
dum appellatione seruorū et serue continentur: et ita
sub masculino genere continentur femininū.

Adeo autem rotius mundi elementa processerunt: et
eorum dispositio in orbem terrarum producta est. l. i.
in prin. C. de vete. iu. enucle.

Afflicto nō est dāda afflictō. ff. ad. l. ro. ò iactu. l. navī.

Asseris. i. assertive dicis: ita expōit gl. l. i. C. ò n̄ nu. pe.

Assi. p̄. s̄. l. i. C. ò n̄ nu. pe. Aliud pro alio inuito credirore solui non porest. l. euz.

Al. i. C. ò n̄ nu. pe. a quo: cum. l. seq. C. de solutio. ff. si cer. pe. l. iij. §. i. C. ò

Asecundis nup. aūc. sed si aurum. Sed hoc fallit. ff. de

Areg. iu. l. non dubium. §. fi. cum multis alle. in glos. di-

Acte. l. euz a quo. C. de solutionibus et liberationibus.

et in l. di
uas ff. da
offi p̄. s̄.
In. l. fac
mūs C. de
penis

Adulterium propriæ dñi in nuptia: quasi transitus ad alterius thorū: stuprum in virgine vel vidua. ff. ad. l. ius. de adul. l. inter liberas: pro hoc glo. sup ru. C. e. t. Actio iniuriarum non competit beredi. ff. si quis canticio. l. si enim in iudicio. §. qui iniuriarum.

Alegatario pót legari. insti. dñ fideius. hef. §. eū quoqz. Accusatoribus falorum monetariorum immunitatem permittimus. l. i. C. de fal. moneta.

Advocatorum officiū necessarium et laudabile est. l. laudabile in prin. C. de aduo. dixer. iu.

Aliud p alio solviſ inito creditore. C. dñ do. l. si ḡsar. in pn. t. ff. dñ leg. i. l. si dom⁹. §. q̄ pfitet: t de re. iu. l. miles.

Abrogare est penitus corrigerere sive remouere: derogare tanten est corrigerere in parte tantummodo. ff. de verbo. signi. l. abrogare.

Alegatario potest legari insti. de singu. re. per fidicō missum relic. in prin.

Al capite edēda est rō. ff. de. eden. l. argentari⁹. §. edi.

Al dignioribus est inchoandum: insti. de iure na. §. fin.

Al fine denominatur res. C. de iudi. l. rem non nouam. §. si. t. ff. de leg. iij. l. ex imperfecto.

Al initio licitum est contraheresed ex post facto non l̄z resilire. l. sicut initio. C. dñ ac. t ob. t. ff. cōmo. l. incō modato. §. sicut: t. C. dercsein. ven. l. dc cōtractu. t. C. de transac. l. quāvis: t. C. de p̄traben. emp. l. nō idcirco in fi. t. C. si cer. pe. l. eo q̄: t. ff. mandati. l. si manda uero. §. sicut: t insti. e. §. pe. ff. de indi. l. interdum. §. si penator: t. ff. de cur. fur. l. cuius bonis in prin. t. C. dñ dona. l. si quis ar. §. si.

Elliquis non debet dupli pena ex eodem delicto puniri. l. sanctio legum. ff. de penis.

Actio semel extincta nō reviviscit amplius. l. si ynuo:

{ aliquando
facit ista
generalis
Regula.

§. sed si pactū. ff. de pac. et. ff. de nota. ac. l. electio: cui
ibi nota.

Auctoritati rusticorū creditur. §. de le. iij. l. si chorus.
Annalia ad agendū sunt temporalia ad excipiendū
ff. de excep. do. l. pure. §. si.

Actiones sequuntur vniuersalem heredem non parti
cularem. ff. ad treb. l. i. §. si heres cum ibi nō.

Ambigua solutio pro meliori et certiori parte est iter
petranda et intelligenda. ff. de ysur. l. creditorum: cu
ibi nota.

Anima sedendo et quiescendo sit prudēs et sapiens se
ptimo phisicorum.

Anima in principio sue creationis est tanquam tabu
la in qua nihil depictum est depingibilis tamen vir
tutibus et sciētijs: tertio de anima.

Alteri non parceret qui sibi ipsi nō parcit. ff. de bonis
eo. qui ante mor. sibi consti. l. si.

Actio de dolo non patitur aliam actionem secum coi
currere. ff. de dolo. l. iij. §. act.

Ad intentionēm proferentis sermonem est recurren
dum. ff. de leg. i. l. si quis.

Alienatio est actuo per quem dominium transffertur:
. C. de fundo dotali. l. i.

Aliucilla aliquando emitur ut pariat. ff. de leg. iij. l. si id
quod ex pamphila.

Alienationis verbo non tantum continetur dominij:
translatio et seruorum manumissio: sed etiam ysus et
ysufructus constitutio et pignoris vel hipotecc obli
gatio et seruitutis impositio et etiam contractus em
phiteoticus. l. si C. de re. ali. non ali.

Ad officia seu munera publica minus ydonei alijs de
ficiētibuo ab initio eligunt. l. generaliter. §. spurios

alietatio
quid sit.

ff. de decuri. et extra de reli. do. e.

Accessorium sequitur nam sui principalis. l. iij. C. depo.
2. ff. de re iudi. l. cui principale: et l. heres a debitore. §.
q. stipulator. ff. de fideius. Sz ptra de Ic. i. C. de iudi.
Auctoritates philosophorum et poetarum sunt tenen-
de et allegande. l. septimo mense. ff. de sta. ho. l. si pa-
ter. ff. de solu. Contra. ff. de rap. l. necessarium. C. de
contraben. emp. et ven. l. si. Contra de. l. si societatem;
ff. pro socio. C. de do. promis. l. iij.

6

Aliquis non debet esse iudex in sua causa. ff. de arb. l.
penul. C. ne quis in causa sua in rubro et nigro. Con-
tra de. l. si libertus. ff. de oper. liber. ff. de contraben.
emp. et ven. l. hec ven.

A sententia arbitraria non appellatur. C. de arb. l. i. et
ff. de ar. l. diem. §. stari contra de lege ab arbitro. ff. q.
satisda. cog. C. de iudi. l. i.

Erguendum est de contractibus ad ultimas voluntas.
l. eum. qui. §. i. ff. de verb. ob. l. qui cirographū: de
leg. iij. ar. insti. de le. fu. ca. tol. in gl. contra de. §. ipos-
sibilis insti. de inuti. sti.

Ad veritatem distinctive propositionis sufficit alteraz
partem esse veram. ff. de ver. ob. l. si ita quis: et l. siga
§. vtrum. ff. de re. dub. contra de. l. cum quidam. C. de
verb. sig. C. de insti. et substi. l. generaliter.

Illegans contraria non auditur. C. de furtis. l. i. ff. de
condi. et demon. l. titius §. ff. de inoffi. test. l. papinia-
nus. §. sed nec in puberis. ff. de colla. bo. l. nunquam.